
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234880/

Código da publicação: 234880

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 15:24:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 121

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.331.258,50
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fornecimentos de gases medicinais comprimidos
Resumo:
Contratação de empresa especializada em fornecimentos de gases medicinais comprimidos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234880/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimentos-de-gases-medicinais-comprimidosp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d234dc2873b341cd40ce24b1f565c803.pdf

